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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Sēlijas pērle Nereta – tradīcijas, vēsture,
keramika un ziedi
Latvija

Autobuss 05.09.2026. - 05.09.2026. 1 dienas

Atklāsim Neretu – vietu, kur Sēlijas miers, vēsture un cilvēku sirds satiekas vienā īpašā sajūtā. Neretas
novadpētniecības muzejā var sajust un izdzīvot stāstus par Sēlijas ļaudīm, tradīcijām un dzīves gudrību, kas saglabāta
paaudzēs. Zandas Rageles keramikas darbnīcā var ne tikai redzēt māla pārtapšanu mākslā, bet arī sajust īstu radošuma
un latviskās amatniecības burvību. Savukārt Pilkalnes muiža aicina baudīt vēsturisku romantiku, nesteidzīgu lauku
ainavu un autentisku Sēlijas šarmu, bet hortenziju dārzā var sajust, cik brīnišķīgi piepildās sapņi, ja vien tiem tic!

Programma

Iekāpšanas vietas

06:10 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

06:40 Cēsis (Smilšu laukums)

07:30 Sigulda (Circle K)

Stikla namiņš Zalvē

Piestāsim Zalvē. Tur pašā ceļa malā ierīkots ļoti jauks stikla namiņš, kurā gaumīgi
izkārtoti zaļumi un puķes, gardumi un jauki suvenīri. Te var apsēsties, lai ar kādu
parunātos, pārlapotu grāmatu, nogaršotu kādu vafeli. Skaistās un gardās lietas
iespējams iegādāties. Namiņa mieru sargā vareni sūnu brieži.

Neretas tūrisma informācijas punkts

Atklāts 2025. gadā, tas ierīkots pasažieru uzgaidāmajā telpā, kas pēc remonta ieguvusi jaunu funkcionalitāti un mūsdienīgu
iekārtojumu. Centrā pieejama informācija par apkārtnes apskates objektiem, maršrutiem, naktsmājām, pasākumiem un
citām tūristiem noderīgām iespējām. Te iespējams iegādāties dažādus suvenīrus un vietējo amatnieku darbus, kas kalpos
kā jauka piemiņa vai dāvana, apceļojot Neretu un Sēlijas pusi.

Neretas novadpētniecības muzejs

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

44.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

40.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Neretas apskate ar gidu un Neretas novadpētniecības muzeja apskate – 4 EUR;

Pilkalnes muižas apskate un pusdienas (pamatēdiens, saldais ēdiens, kafija) – ap 15 EUR;

hortenziju dārza apskate – 6 EUR;

personīgie izdevumi.

Pastāvīgā ekspozīcija sastāv no desmit planšetēm, kas vēsta par Neretas vēsturi un Sēlijas senvēsturi. Muzeja vadītājs
Valts Apinis turpina izzināt Neretas vēsturi, nemitīgi papildinot krājumus ar jauniem eksponātiem un stāstiem, lai iespējami
plašāk parādītu kultūras, saimniecisko, literāro un arī sporta dzīvi.

Pilkalnes muiža

Aizkraukles novada Pilskalnes pagastā starp Neretas upes līkumiem un klusajiem lauku ceļiem atrodas Pilkalnes muiža –
vieta, kur vēsture un cilvēku sirds darbs atkal iedvesis dzīvību senām ēkām un stāstiem. Muižā, kuras vēsture aizsākās jau
18. gadsimtā, pateicoties Tomsonu ģimenes neatlaidīgajam darbam, tagad ikviens var iepazīt senos darbarīkus un dažādus
priekšmetus, kas glabā pagātnes garu, aplūkot īpašu graudu žāvēšanas krāsni – plauktu graudu kalti.

Keramiķes Zandas Rageles darbnīca

Neretā atrodas gleznainā vietā – Dienvidsusējas krastā. Keramiķe strādā tikai ar rokām – bez tehniskiem palīglīdzekļiem, ar
mīlestību un lielu aizrautību gatavojot māla podus, traukus, vāzes un dažādus suvenīrus. Šajos darbos vērojamas sēļu
keramikas tradīcijas. Darbnīcā var iepazīt šī aroda nianses un uzzināt darbu tapšanas stāstus, turklāt tos var ne tikai
apskatīties un aptaustīt, bet arī iegādāties.

Hortenziju dārzs Neretas pagastā – Jura sapņu dārzs

Vieta, kur uzzied sapņi! Te viss sākās 2023. gadā ar mazliet traku ideju, drosmīgām iecerēm un neatlaidīgu darbu. Tagad,
pateicoties saimnieka Jura un domubiedru neatlaidībai, plašajā dārzā aug vairāk nekā 2000 hortenziju un šogad dārzs
pirmo reizi būs atvērts apmeklētājiem! Baudīsim skaistumu!



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 05.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 05.08.2026. €10.00

Pēc 05.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

